
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

«07» февраля 2024 год                        с. Казанцево                                             № 14-71 
 
 
 
Об использовании резервного 
фонда Казанцевского 
сельсовета за 2023 год 
 
 
 

В соответствии с Уставом Казанцевского сельсовета, Казанцевский Сельский 
Совет депутатов, 
 

РЕШИЛ: 
 
 

1. Утвердить отчет об использовании резервного фонда Казанцевского 
сельсовета за 2023 год, согласно справки к настоящему Решению. 
 

 
 

 

Председатель Казанцевского сельского  
Совета депутатов                                                                                         С.Н. Найденов  
 
 
Глава Казанцевского сельсовета    С.А. Мясников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

СПРАВКА 

Об использовании ассигнований резервного фонда 

муниципального образования «Казанцевский сельсовет» 

за 2023 год 
 

Направление 

расходования 

Коды бюджетной 

классификации 

Уточненный 

план на 2023 

год 

Исполнено 

на 01.01.2024 

года 

Остаток 

средств 

резервного 

фонда на 

01.01.2024 

Резервный фонд 

администрации 

Казанцевского 

сельсовета 

 

0111 6400080210 870  

 

 

10,0 

 

0,0 10,0 

ИТОГО Х 10,0 0,0 10,0 

 

 

 

Главный бухгалтер                                                                                                А.И. Венда 

 

Глава Казанцевского сельсовета С.А. Мясников 

 

 

 


